באמרת אגב ייאמר, כי למרות הוראת בית המשפט לתקן את הודעת הערעור ולהשמיט ממנה את הביטויים הבוטים והעולבים, הביטויים הללו עדיין מופיעים גם בערעור המתוקן לכאורה. ביטויים כאלה אין מקומם בבקשות המוגשות לבית משפט, ורק לפנים משורת הדין לא דחיתי את הערעור על הסף.

מזכירות בית המשפט תשלח את פסק הדין לבאי כח הצדדים.

ניתן והודע היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.